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ERUDITIS
JRES

eo libenter ex-
pi a Litteratis
iris atque adeo
icunda in eo-
1m manus per-
venire confueverunt Opufcula
illa, quae nondum edita ex Bi-
bliothecarum forulis , ubi late-
bant , educuntur , atque ex Mfs.
Codicibus , quibus contineban-
a tur,
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e
‘tur , accurate defcripta, tum.
emendata, ac illuftrata in.publi-
cam lucem emirttuntur , ut idcir-
co huiufmodi Anecdotorum lau-
titiae 8& Amoenitates Litterariae,
quemadmodum a Iohanne Geor-
- gio Schelhornio , & Deliciae
Eruditorum , ut a cl. Iohanne.
Lamio merito infcribi, & haberi
" potuerint . Quare nos & horum
praeclariflimorum Virorum ve-

ftigiis , & Ioh. Mabillonii quin-

etiam inhaerentes exemplis, qui
Vetera Analea , & Betnardi
Pezii, qui Anecdota, & Edmundi
Martenii , ac Urfini Durandii,
quiFeterum Scriptarum,ac Mo-
numentorum ColleiFionem , tam
& Thefauram novum Anecdoto-

. ' L rum,
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rum 5 & Lucae Dacherii, qui
Spicilegium , feu Collectsonem ve-
terum Scriptorum , & Burcardi
Gotthelffii Struvii, qui Af&a Lit-
teraria ex M. eruta, & Ermefti
Salomonis Cyprianii , qui Anec-
dota Ecclefiaftica, €5 Latinitatis
elegantioris , & Stephani Balutii,
ac Iohannis Dominici Manfii ,
qui Mifcellanea ;5 tum & Ludo-
‘vici Ant. Muratorii, qui Anecdo-
ta Latina , €5° Graeca , & loh.
- Aloyfii Mingarellii, qui A»ecdo-
torum Fafcsculum , & Petri La-
zarii , qui Mifcellanea ex M.
“Libris Collegis Romans , arque.
aliorum plurimorum, qui hu-
‘lufmodi .Monumenta nondum.
edita fummo Reipublicae Litte-
- az rariae
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‘tur , accurate defcripra, tum.
emendata , ac illuftrata in.publi-
cam lucem emittuntur, ut idcir-
" co huiufmodi Anecdotorum lau-
titiae & Amoenitates Litterariae,
quemadmodum a Iohanne Geor-
- gio Schelhornio , & Deliciae
Eruditorum , ut a cl Iohanne.
Lamio merito infcribi, & haberi
- potuerint. Quare nos & horum
praeclariffimorum Virorum ve-
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Vetera Analeta , & Bernardi
Pezii, qui Anecdota, & Edmundi
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numentorum ColleFionem , tam
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rum,
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rum , & Lucae Dacherii, qui
S ptczlegmm » feu Collectionem <ve-
terum Scriptorum , & Burcardi
Gotthelffii Struvii, qui A&a Lit-
‘#eraria ex MfS. eruta, & Ernefti
Salomonis Cyprianii , qu1 Anec-
dota Ecclefiaftica, €5° Latinitatis
elegantiorss , & Stephani Balutii,
ac Iohannis Dominici Manfii ,
qui Mifcellanea 5 ram & Ludo-
vici Ant. Muratorii, qui Anecdo-
ta Latina , €5° Graeca , & loh.
- Aloyfii Mmgarclln , qui Anecdo-
torum Faﬁ:m/am & Petri La-
zarii , qui Mifeellanca ex M.
“Libris Collegis Roman: , atque.
aliorum plurimorum , qui hu-
‘lufmodi Monumenta nondunw
edxta fummo Reipublicae Litte-

az rariae

Ve
rariae bono, & emolumento in
vulgus prot'ulerunt‘ , facile in id
confilium venimus , ut aliquid
fimile nos modo tentare , tum
& perficere ftatuerimus. Scilicer
cum privato ftudio iamdiu non-
~nalla ex Bibliothecis , ac Tabu'—

lariis pubhms collegerimus, cums-
que etiam nec pauca, nec exilia
prorfus ex domeftico penu fup-
~ petant , hanc modo provinciam

veluti otii litterarii caufla fufci-
pere non dubitavimus . Quare
id nobis cuarae erit , ur quae
Anecdota a nobis emittentur ,
mulciplici & lmguarum & Scri-
ptorum, & temporum , & argu-
mentorum varietate , ac copia
thteratos omnis fere eruditio-
' ms, \
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nis , ac doétrinae pellicere , &
delectare perpetuo poffint. . Nec
etiam illud a nobis negligi um-
quam patiemur , ut in noftra
Volumina ea irrepant Opufcula,
quae vel farciminis loco induéta
dicantur,vel quae nihil folidum,
aut utile praefeferant : quando-,
quidem ea tantum admittemus ,
quae vel Au&torum celebritate ,
vel ftili elegantia, vel argumen-
ti nobilitate commendentur , ut
nimirum eadem {imul & docen-
do , & delectando Le&tores faci-
le devinciant . Quare duo Volu-
mina quolibet anno edereeftani-
mus , atque fingula pro eorum
molis_ratione plura , ac varia
Opufcula comprehendent. Pri-

, a3 mas
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mas ducet in unoquoque Volu-
mine aliquod Graecum Opufcu-
lum , tum f{ubfequetur aliqua
Ecclefiaftici Scriptoris lucubra-
tio , dein locus fiet Orationibus;
Epiftolis , Commentariis , Car-
minibus, atque his omnibus par-
tim Latinis , partim Italicis , ac
‘tandem agmen claudet Sylloge
veterum Infcriptionum anecdo~
tarum , quas quidem cum editis
colle&tionibus , ceterifque hu-
iufmodi Monumentorum prom-
ptuariis diligenter conferre non
praetermittemus ; quamquam in
tanta Librorum, Ephemeridum ,
& Opufculorum farragine cuncta
fcrutati , ac tuto omnino quid
anecdotum fit, quid ‘non, pro-

. .+ nuncia-
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nunciare vix liceat. Haec {ingu-
lis Voluminibus perpetuo ineffe
curabimus : Aft aliquando etiam
fiet , ut nec alia diverfa infuper
defiderentur , {¢ilicet Aéa fince-
ra Martyrum , Liturgica , Chro-
nicae, Bullae Pontificiae veteres,
Diplomata Imperatorum , & Re-
gum , Diflertationes , ac alia id
genus , quae eruditioni , & hi-
floriae praefertim mirifice cons
ducant , quaeque vix umquam
fiet, ut faeculi XVI. tempora ex-
cedant, ac raro admodum , nifl
Au&orum rniobilitate , aut argu-
menti praeftantia fic exigente ,
faeculi xvil. actatem attingant «
Tum unumquodqué Opufcu-
lum in fronte Pracfationem ge-
a4 Igt Iy
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ret, qua & Au&oris , & argu-
menti rationes exponentur , ac
interdum etiam adnotationes bre-
ves omnino , & fobriae acce-
dent , ubi neceffitas urgeat, aut
rei gravitas , & intelligentia po-
ftulet ; quibus omnibus fier, ut
Le&tor multa in promptu ha-
beat , quae-ipfi aliunde non fine
labore petenda fuiflent. Vident,
opmamur Eruditi Viri , quan-
tum provincia’, quam aggredi-
mur , Litterariae Reipublicae
interfit , ut ab unoquoque & fo-
veri , & commendari mereatur.
Spartam hanc fane nos ornare.
profequemur, quamdiu viciffitu-
dinum conditione licebirt ; qms

enim de futuris temporibus in
tan-
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tanta rerum incertitudine re-
fpondeat ? Ceterum fi ex rerum
~ copia , quae fuppetit , & ex {pe
" candida, quae affulget , huius
incoepti” duratio metienda eft ,
jongam Voluminum feriem pol-
liceri poffemus; cum praefertim
hac beatitudine temporum , quae -
nobis beneficio CLEMENTIS XIV.
P.O.M., rei Litterariae Patroni
pracfentiffimi nunc renidet , in
eam {pem erigamur , ut Vatica-
nae Bibliothecae Cimelia , quae
inexhaufta rerum lectiflimarum
promptuaria nemo non novit
patere nobis perpetuo velit. Si
quis vero Opufculum aliquod
haberer, quod dignum cenferet
noftris Voluminibas , gratum fa-
- ciet,
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ret , qua & Audoris , & argu-
menti rationes exponentur , ac
interdum etiam adnotationes bre-
ves omnino , & fobriae acce-
dent , ubi neceflitas urgeat, aut
rei gravitas , & intelligentia po-
ftulet ; quibus omnibus fiet, ut
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interfit , ut ab unoquoque & fo-
veri , & commendari mereatur.
Spartam hanc fane nos ornare
profequemur , quamdiu viciffitu-
dinum conditione licebit ; qms

enim de futuris temponbus in
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tanta rerum incertitudine 're-
{pondeat ? Ceterum fi ex' rerum
~ copia , quae fuppetit , & ex {pe
" candida, quae affulget , huius
incoepti’ duratio metienda eft ,
jongam Voluminum feriem pol-
liceri poffemus; cum praefertim
hac beatitudine temporum , quace -
nobis beneficio CLEMENTIS XIV.
P.O.M., rei Litterariae Patroni
praefentiffimi nunc renidet, in
cam {pem erigamur , ut Vatica-
nae Bibliothecae Cimelia , quae
inexhaufta rerum le&iflimarum
promptuaria nemo non novit
patere nobis perpetuo velit. Si
quis vero Opufculum aliquod
haberer, quod dignum cenferet
noftris Voluminibas, gratum fa-
: ciet,

ciet, {i ad-nos perferendum cu-
rabit, ut locum in ipfis obtinere

offit. Sed {ciatnos in acceptan-
dis huiufnrodi Opufculis feverio-
res futuros , qui & vetera, & fo-
lida , & elegantia dumtaxat au-
cupemur. Nos vero , qui {ym-
“bolam conferimus, ita compara-
ti fumus, ut nihil praecter Ro-
manae Litteraturae decus , &
- eruditionis ipfius incrementum,
quaerendum a nobis cenfeamus.
Longe enim abfumus a qualibet
vilis raudufculi , aut emolumen-
ti cupiditate , ut proinde omne,
quod erit , lucri in Romanum
Bibliopolam Gregorium Setta-
rium, quem cum ad Typogra-
phicae rei nobilitatem inftau-

- ran-
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randam probe compofitcum vi-
deamus , opera noftra iuvan-
dum , & rerum optimarum fu-
pelle@ile inftruendum fufcepi-
mus , manare fine invidia patia-
mur . Eius autem partes erunt
curare , ut Volumen quodlibet
& chartae nitore , & typorum
elegantia praecellat. Haec etiam
‘nimirum & litterarum dignita-
ti , & honeftarum artium cul-
tui tum procurando, tum am-
plificando mirifice conducunt .
Valete ergo , Eruditi Lectores ,
& conatibus noftris , ftudiifque
erga vos favete, & plaudite.